
UCHWAŁA NR 219/664/23 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr LIII / 395 / 22 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2023 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 242.874,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 242.874,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 151.034.914,49 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 96.297.698,55 zł,  

-  dochody majątkowe - 54.737.215,94 zł.  

b) Wydatki ogółem wynoszą 167.684.498,18 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 100.464.493,33 zł,  

-  wydatki majątkowe - 67.220.004,85 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 219/664/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 105 220,00 0,00 0,00 105 220,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 551 673,11 0,00 0,00 1 551 673,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 695 634,00 0,00 0,00 1 695 634,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 351 444,00 0,00 0,00 351 444,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 48 929 990,00 0,00 8 024,00 48 938 014,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 660,00 0,00 8 024,00 22 684,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 660,00 0,00 8 024,00 22 684,00 

852   Pomoc społeczna 10 533 252,00 0,00 234 850,00 10 768 102,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 227 150,00 0,00 234 850,00 462 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 227 150,00 0,00 234 850,00 462 000,00 

bieżące razem: 85 633 508,44 0,00 242 874,00 85 876 382,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 658 492,94 0,00 0,00 3 658 492,94 
majątkowe 

majątkowe razem: 53 025 781,94 0,00 0,00 53 025 781,94 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 007 480,94 0,00 0,00 2 007 480,94 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 8 764 423,00 0,00 0,00 8 764 423,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 150 792 040,49 0,00 242 874,00 151 034 914,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 017 417,88 0,00 0,00 6 017 417,88 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 219/664/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 374 025,00    374 025,00    374 025,00    270 750,00    103 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 374 025,00    374 025,00    374 025,00    270 750,00    103 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 374 025,00    374 025,00    374 025,00    270 750,00    103 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 374 025,00    374 025,00    374 025,00    270 750,00    103 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 26 725,00    26 725,00    26 725,00    0,00    26 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 225,00    22 225,00    22 225,00    0,00    22 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4380 Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia 
po zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 398 506,00    19 220 506,00    18 591 839,00    14 283 383,00    4 308 456,00    5 000,00    498 400,00    125 267,00    0,00    0,00    178 000,00    178 000,00    72 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 398 506,00    19 220 506,00    18 591 839,00    14 283 383,00    4 308 456,00    5 000,00    498 400,00    125 267,00    0,00    0,00    178 000,00    178 000,00    72 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 418 059,00    18 240 059,00    18 045 792,00    14 053 651,00    3 992 141,00    0,00    69 000,00    125 267,00    0,00    0,00    178 000,00    178 000,00    72 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 600,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 18 418 059,00    18 240 059,00    18 045 792,00    14 053 651,00    3 992 141,00    0,00    69 000,00    125 267,00    0,00    0,00    178 000,00    178 000,00    72 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 721 482,00    1 721 482,00    1 721 482,00    0,00    1 721 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    0,00    -2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 718 682,00    1 718 682,00    1 718 682,00    0,00    1 718 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 990 293,00    990 293,00    990 293,00    0,00    990 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    0,00    -2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 1



po zmianach 987 493,00    987 493,00    987 493,00    0,00    987 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4420 Podróże służbowe zagraniczne 
po zmianach 5 600,00    5 600,00    5 600,00    0,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 921 100,00    6 905 300,00    6 715 700,00    6 226 825,00    488 875,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 160,00    4 160,00    4 160,00    2 160,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 921 100,00    6 905 300,00    6 715 700,00    6 224 825,00    490 875,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 734 100,00    6 718 300,00    6 528 700,00    6 156 325,00    372 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 160,00    4 160,00    4 160,00    2 160,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 6 734 100,00    6 718 300,00    6 528 700,00    6 154 325,00    374 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 391 000,00    391 000,00    391 000,00    391 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 160,00    2 160,00    2 160,00    2 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4070 Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

po zmianach 393 160,00    393 160,00    393 160,00    393 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 900,00    35 900,00    35 900,00    35 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    -4 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4080 

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

po zmianach 31 740,00    31 740,00    31 740,00    31 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 407 622,36    38 259 615,79    31 875 666,00    26 887 654,00    4 988 012,00    878 251,00    362 459,00    5 143 239,79    0,00    0,00    12 148 006,57    12 148 006,57    3 398 518,87    0,00    0,00    
zmniejszenie -214 417,00    -214 417,00    -213 817,00    -213 817,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 222 441,00    222 441,00    221 841,00    171 352,00    50 489,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 50 415 646,36    38 267 639,79    31 883 690,00    26 845 189,00    5 038 501,00    878 251,00    362 459,00    5 143 239,79    0,00    0,00    12 148 006,57    12 148 006,57    3 398 518,87    0,00    0,00    
przed zmianą 5 214 339,47    3 446 612,40    3 186 686,00    2 968 064,00    218 622,00    0,00    14 936,00    244 990,40    0,00    0,00    1 767 727,07    1 767 727,07    1 767 727,07    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 806,00    1 806,00    1 806,00    0,00    1 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 5 216 145,47    3 448 418,40    3 188 492,00    2 968 064,00    220 428,00    0,00    14 936,00    244 990,40    0,00    0,00    1 767 727,07    1 767 727,07    1 767 727,07    0,00    0,00    
przed zmianą 1 622,00    1 622,00    1 622,00    0,00    1 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 806,00    1 806,00    1 806,00    0,00    1 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 428,00    3 428,00    3 428,00    0,00    3 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 828 659,39    828 659,39    499 220,00    480 000,00    19 220,00    0,00    780,00    328 659,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 828 659,39    828 659,39    499 220,00    480 000,00    19 220,00    0,00    780,00    328 659,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 24 978,00    24 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 378,00    24 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 21 703 939,70    14 992 452,00    14 812 452,00    12 551 452,00    2 261 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    6 711 487,70    6 711 487,70    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
zmniejszenie -115 415,00    -115 415,00    -115 415,00    -115 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 2



zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 618 524,70    14 907 037,00    14 727 037,00    12 436 037,00    2 291 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    6 711 487,70    6 711 487,70    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 155 000,00    155 000,00    155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 640,00    -24 640,00    -24 640,00    -24 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 130 360,00    130 360,00    130 360,00    130 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 370 850,00    370 850,00    370 850,00    0,00    370 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 380 850,00    380 850,00    380 850,00    0,00    380 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 512 100,00    512 100,00    512 100,00    0,00    512 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 532 100,00    532 100,00    532 100,00    0,00    532 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 715 000,00    715 000,00    715 000,00    715 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 775,00    -70 775,00    -70 775,00    -70 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 644 225,00    644 225,00    644 225,00    644 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 339 840,00    339 840,00    308 840,00    230 340,00    78 500,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 301,00    301,00    301,00    301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80116  Szkoły policealne 
po zmianach 334 141,00    334 141,00    303 141,00    224 641,00    78 500,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 284,00    284,00    284,00    284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 536,00    536,00    536,00    536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 56,00    56,00    56,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49,00    49,00    49,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 105,00    105,00    105,00    105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 163 757,00    3 083 757,00    2 410 000,00    2 170 500,00    239 500,00    652 757,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 103 415,00    103 415,00    103 415,00    90 000,00    13 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 3 262 172,00    3 182 172,00    2 508 415,00    2 255 500,00    252 915,00    652 757,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 118 000,00    118 000,00    118 000,00    0,00    118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 415,00    3 415,00    3 415,00    0,00    3 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 121 415,00    121 415,00    121 415,00    0,00    121 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przed zmianą 17 000,00    17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 000,00    145 000,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 235 000,00    235 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 711 016,80    11 180 225,00    7 873 925,00    6 732 612,00    1 141 313,00    225 494,00    44 000,00    3 036 806,00    0,00    0,00    3 530 791,80    3 530 791,80    1 630 791,80    0,00    0,00    
zmniejszenie -82 402,00    -82 402,00    -82 402,00    -82 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 319,00    86 319,00    86 319,00    81 051,00    5 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 14 714 933,80    11 184 142,00    7 877 842,00    6 731 261,00    1 146 581,00    225 494,00    44 000,00    3 036 806,00    0,00    0,00    3 530 791,80    3 530 791,80    1 630 791,80    0,00    0,00    
przed zmianą 63 000,00    63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 082,00    -6 082,00    -6 082,00    -6 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 56 918,00    56 918,00    56 918,00    56 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 976,00    976,00    976,00    0,00    976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 280,00    280,00    280,00    0,00    280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 256,00    1 256,00    1 256,00    0,00    1 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 402,00    402,00    402,00    402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 14 402,00    14 402,00    14 402,00    14 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 349,00    1 349,00    1 349,00    1 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 542,00    542,00    542,00    542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 891,00    1 891,00    1 891,00    1 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 251 893,00    4 251 893,00    4 251 893,00    4 251 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 4 331 893,00    4 331 893,00    4 331 893,00    4 331 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 436 607,00    436 607,00    436 607,00    436 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -76 320,00    -76 320,00    -76 320,00    -76 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 360 287,00    360 287,00    360 287,00    360 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 263,00    263,00    263,00    263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 107,00    107,00    107,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 370,00    370,00    370,00    370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 110,00    10 110,00    10 110,00    0,00    10 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 988,00    4 988,00    4 988,00    0,00    4 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 15 098,00    15 098,00    15 098,00    0,00    15 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 399 000,00    399 000,00    379 000,00    340 000,00    39 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 394 000,00    394 000,00    374 000,00    335 000,00    39 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 4



przed zmianą 27 989 662,28    38 810,00    38 810,00    0,00    38 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 950 852,28    27 950 852,28    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -277,00    -277,00    -277,00    0,00    -277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 277,00    277,00    277,00    0,00    277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 27 989 662,28    38 810,00    38 810,00    0,00    38 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 950 852,28    27 950 852,28    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 550,00    38 550,00    38 550,00    0,00    38 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -277,00    -277,00    -277,00    0,00    -277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 
po zmianach 38 273,00    38 273,00    38 273,00    0,00    38 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 550,00    38 550,00    38 550,00    0,00    38 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -277,00    -277,00    -277,00    0,00    -277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 273,00    38 273,00    38 273,00    0,00    38 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 573,00    260,00    260,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 313,00    35 313,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 277,00    277,00    277,00    0,00    277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85141  Ratownictwo medyczne 
po zmianach 35 850,00    537,00    537,00    0,00    537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 313,00    35 313,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 260,00    260,00    260,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 277,00    277,00    277,00    0,00    277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości po zmianach 537,00    537,00    537,00    0,00    537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 12 182 285,00    12 162 285,00    12 141 285,00    9 242 491,00    2 898 794,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 234 850,00    234 850,00    234 850,00    0,00    234 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 417 135,00    12 397 135,00    12 376 135,00    9 242 491,00    3 133 644,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 265 081,00    255 081,00    255 081,00    0,00    255 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 234 850,00    234 850,00    234 850,00    0,00    234 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała działalność 
po zmianach 499 931,00    489 931,00    489 931,00    0,00    489 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 68 150,00    68 150,00    68 150,00    0,00    68 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 850,00    14 850,00    14 850,00    0,00    14 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 83 000,00    83 000,00    83 000,00    0,00    83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 181 000,00    181 000,00    181 000,00    0,00    181 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 401 000,00    401 000,00    401 000,00    0,00    401 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 167 441 624,18    100 221 619,33  87 557 890,93    68 279 536,00    19 278 354,93    3 338 925,61    2 576 437,00    5 637 796,79    0,00    1 110 569,00    67 220 004,85    67 220 004,85    4 861 646,87    0,00    0,00    
zmniejszenie -228 954,00    -228 954,00    -228 354,00    -217 977,00    -10 377,00    0,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 471 828,00    471 828,00    471 228,00    173 512,00    297 716,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 167 684 498,18    100 464 493,33  87 800 764,93    68 235 071,00    19 565 693,93    3 338 925,61    2 576 437,00    5 637 796,79    0,00    1 110 569,00    67 220 004,85    67 220 004,85    4 861 646,87    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 219/664/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 346 475,00 346 475,00 346 475,00 270 750,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 346 475,00 346 475,00 346 475,00 270 750,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 475,00 346 475,00 346 475,00 270 750,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 346 475,00 346 475,00 346 475,00 270 750,00 75 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 725,00 22 725,00 22 725,00 0,00 22 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4380 Zakup usług 

obejmujacych 
tłumaczenia 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 748 100,00 6 732 300,00 6 542 700,00 6 156 325,00 386 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 2 160,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 748 100,00 6 732 300,00 6 542 700,00 6 154 325,00 388 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 734 100,00 6 718 300,00 6 528 700,00 6 156 325,00 372 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 160,00 4 160,00 4 160,00 2 160,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 6 734 100,00 6 718 300,00 6 528 700,00 6 154 325,00 374 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 000,00 391 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

po zmianach 393 160,00 393 160,00 393 160,00 393 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 -4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4080 

Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane 
przez okres roku 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby po zmianach 31 740,00 31 740,00 31 740,00 31 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4550 Szkolenia członków 
korpusu służby cywilnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 780 223,00 8 764 423,00 8 453 703,00 7 524 453,00 929 250,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 660,00 -8 660,00 -8 660,00 -4 160,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 660,00 8 660,00 8 660,00 2 160,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 780 223,00 8 764 423,00 8 453 703,00 7 522 453,00 931 250,00 120 120,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 242.874,00 zł, w tym:  

- §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie o kwotę 242.874,00 zł.  

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 242.874,00 zł, w tym:  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

1.806,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju w 

Opocznie" z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80116 – Szkoły policealne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 301,00 zł w 

planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

5.917,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym: 

- zwiększa się plan wydatków II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława 

Staszica w Opocznie o kwotę 860,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie o kwotę 

5.057,00 zł. 

ROZDZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 1



Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

234.850,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy.  

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków:  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 - Technika - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 85.415,00 zł w planie 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 6.000,00 zł 

w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

98.415,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym. 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

2.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym. 

Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o 

kwotę 5.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85117 - Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze - zmniejsza się wydatki 

bieżące w tym rozdziale o kwotę 277,00 zł w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie. 

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 277,00 

zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D3A5A9-3146-4439-837D-DC1A644606B3. Podpisany Strona 2


